
  Sesja  
27.11.2015r.

 
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od

 od 30 października do 27 listopada 2015r.

W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące działania:

*   Przeprowadzenie rozprawy administracyjnej odnośnie lokalizacji budynku  
komunalnego w Płachtach,
*    Udział w spotkaniu i rozmowach w PSSE w Sopocie – rozmowy organizacyjno - 
konsultacyjne odnośnie naszej Strefy Ekonomicznej w Liniewie
* Spotkanie z przedstawicielem EDF (racjonalizacja sprzedaży energii dla szkół),
*  Udział w spotkaniu konsultacyjnym oraz kolejnym Zgromadzeniu Związku Gmin 
Wierzyca w Starogardzie Gdańskim,
* Udział w uroczystym wręczeniu „Srebrnego Drzewka” - nagrody za wybitne 
osiągnięcia  w zakresie pomocy Społecznej – działaniach na rzecz drugiego człowieka,
*  Zorganizowanie spotkania z okazji pracownika socjalnego Gminy Liniewo
* Przeprowadzenie spotkania urbanistycznego w problematyce rozwoju 
urbanistycznego Gminy Liniewo
*  oraz inne

  Ewidencja działalności  gospodarczej.
W okresie tym :
zmian do wpisu dokonało  5 przedsiębiorców,
zawieszeń 1  przedsiębiorca,
wznowienia: 1 przedsiębiorca,
wykreślono z ewidencji działalności 2 podmioty gospodarcze,
wpisu dokonało 7 przedsiębiorców

Zarządzenia



Nr 57/2015 z dnia 2 października 2015 w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego
oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie Linie-
wo w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej zarzą-
dzonych na dzień 25 października 2015r
Nr 58/2015 z dnia 5 października 2015 w sprawie powołania obwodowych komisji wybor-
czych w Gminie Liniewo dla przeprowadzenia glosowania w wyborach do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 paździer-
nika 2015r.
Nr 59/2015 z dnia 26 października 2015 w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej
dla przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w świetlicy Ochot-
niczej Straży Pożarnej w Głodowie
Nr 60/2015 z dnia 27 października 2015 w sprawie rozłożenia na raty zaległości w opła-
tach za czynsz dzierżawy za grunt.
Nr 61/2015 z dnia 4 listopada 2015 w sprawie wykazu nieruchomości położonych w Dece
obręb geodezyjny Milonki przeznaczonych do zamiany.
Nr 62/2015 z dnia 6 listopada 2015 w sprawie powołania komisji przetargowej do przetar-
gu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Li-
niewo w miejscowości Iłownica.
Nr 63/2015 z dnia 12 listopada 2015 w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na rok
2016

Umorzenia
Za okres od 30 października 2015 r. do 24 Listopada 2015 r.

                W przedstawionym okresie na wniosek podatnika umorzono:
 podatek rolny na kwotę  0,00 zł
 podatek od nieruchomości na kwotę   881,00 zł
 podatek leśny na kwotę         0,00 zł

                                                                  ****************                                                        Razem 881,00 zł
Gospodarka Komunalna i Rozwój Gminy



Wodociągi i kanalizacja:
1. Budowa  Magistrali  Wodociągowej   Liniewo  -  Liniewskie  Góry  obecnie  trwają
procedury odbiorowe.
2. Budowa sieci wodociągowej w Iłownicy-obecnie trwa odbiór inwestycji,
3. Rozliczenie  dofinansowania  projektu  budowy  SUW  w  Starym  Wiecu,  sieci
kanalizacji sanitarnej w Starym Wiecu, sieci wodociągowej i kanalizacyjnej do terenu strefy
ekonomicznej, zbiorników retencyjnych w Liniewie.  
4. Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków w Iłownicy.
5. Przygotowanie  procedury  związanej  z  budową  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w
Lubieszynie- prace przygotowania związane z wycinka drzew oraz wykonaniem przyłączy
energetycznych.
6. Montaż filtrów antyodorowych przy ul Kasztanowej
7. Wymiana 3 hydrantów w Wysinie
8. Zakup urządzeń i wyposażenia Sam. Zakł. Budżet. np. korki pneumatyczne
9. Wywóz osadu skratek z oczyszczalń i ścieków
10. Prace  konserwacyjne  na  oczyszczalni  ścieków-  wymiana  zaworów  dozujących
okładzin prasy wgranie nowego oprogramowania  
11. Bieżące naprawy i eksploatacja sieci wod kan.

Drogi:
1. Podpisanie umowy na  odśnieżanie na sezon 2015/2016.
1. Przeglądy dróg i mostów
2. Rozliczenie wniosku drogi śródpolnej w Stefanowie, złożenie wniosku o rozliczenie

zadania
3. Równanie dróg gminnych.
4. Nadzór  nad  realizacją  projektu  budowy  drogi  w  Liniewie,  złożenie  wniosku  o

pozwolenie na budowę
5. Naprawa ciągnika oraz przyczepki
6. Przygotowanie projektu przebudowy drogi w Lubieszynku
7. Likwidacja wąwozu i przebudowa drogi w Wysinie.
8. Prace remontowe przy blokach w Głodowie związane z przebudową odwodnienia

Pozostałe zadania:
1. Realizacja  programu  Usuwanie  azbestu  z  terenu  gm.  Liniewo,  rozliczenie  i



podsumowanie projektu.
2. Rozbudowa przedszkola w Liniewie – nadzór na realizacją zadania .
3. Dostawa materiałów do wykonania utwardzenie przy świetlicy w Garczynie
4. Wymiana drzwi w Środowiskowym Domu Samopomocy w Lubieszynie
5. Wymiana drzwi do wymiany w świetlicy wiejskiej w Sobączu
6. Nadzór nad realizacją zadania związanego z przygotowaniem Planu Gospodarki

Niskoemisyjnej
7. Przygotowanie dokumentów do podpisania umów na dostawę energii elektrycznej
8. Przeglądy placów zabaw boisk itp.
9. Sfinalizowanie tematu montażu lamp w Wysinie- 2 szt, Lubieszynie 1 szt.
10.Dostawa kostki brukowej do utwardzenie parkingu w Iłownicy
11. Naprawa przystanku w Chrztowie
12.Przygotowanie do zakupu ciągnika rolniczego.
13.Przegląd składowiska
14.Przygotowanie do aktualizacji programu ochrony środowiska
15.  Przygotowanie ozdób świątecznych do ich ponownego montażu
16.Zakup urządzeń ślusarskich.

GOKSIR

 18 października w sali gimnastycznej ZO w Liniewie odbyła się I EDYCJA Turnieju 
Tenisa Stołowego w trzech kategoriach : goście oraz dorośli w przedziałach do 20 i do 
30 lat,

 Ponadto 19 listopada 2015 r. o godz. 15.00 odbył się Turniej Tenisa Stołowego w 
kategoriach : dziewcząt oraz chłopców szkół podstawowych oraz gimnazjum.

 Z kolei 25 listopada 2015r. w sali widowiskowej GOKSIR odbyły się  Andrzejki Gminne 
zorganizowane przez KGW  oraz  GOKSiR w Liniewie (zaprezentowane zostały  nowe 
występy artystyczne dzieci i młodzieży z sekcji Domu Kultury. Takie jak : LECi MUCHA 
mucholotem itp.,

 26 listopada, natomiast odbyły się Andrzejki Klubu Seniora w Liniewie. Panie z Domu 
Kultury przygotowały ciekawe wróżby oraz świetną atmosferę pełna magii i wróżb,

GOPS



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie  w dniu 12 października   2015r. zorganizował
poradnictwo prawne dla osób korzystających z pomocy społecznej na temat  praw konsumenckich ,
kredytów,  postępowań komorniczych.  Po spotkaniu była  możliwość indywidualnych konsultacji
prawnych . Poradnictwo przeprowadziła kancelaria adwokacka z Gdańska.
W  okresie  29 września do 25 listopada GOPS Liniewo otrzymał ponad 17 ton trwałej żywności w
ramach  umowy  ze  Stowarzyszeniem  Tczewski  Bank  Żywności  na  realizację  Programu
Operacyjnego  Pomoc  Żywnościowa   2014  -2020  –  Podprogram  2015  finansowanego  z
Europejskiego  Funduszu  Pomocy najbardziej  potrzebującym.  Do  pomocy zakwalifikowano  160
rodzin ( 550 osób w rodzinach). Aktualnie trwa dystrybucja żywności na Sali wiejskiej w Orlu .
Łącznie  z wymienioną żywnością  trwa dystrybucja 5  ton jabłek otrzymanych  za pośrednictwem
Agencji Rynku Rolnego i Banku Żywności bezpośrednio od producenta.
W ramach działań towarzyszących programom żywnościowym przeprowadzono w dniu 4 listopada
2015 r. szkolenie dla 40 osób z zakresu gospodarowania budżetem domowym.
Przedstawiciele GOPS wraz z Wójtem gminy odwiedzili 3 jubilatów którzy ukończyli 90 rok życia.
 Rolnictwo i Gospodarka Przestrzenna

Rozgraniczenie nieruchomości
 Przeprowadzono rozgraniczenie  oraz wznowienie  granic  działek drogowych o nr
geod. 286 i 67 w miejscowości Lubieszynek, obręb Lubieszyn.
                                                              Wycena nieruchomości
 Dokonano wyceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 721/1-721/6 , 703/1 w
Liniewie, 262, 263 w Milonkach oraz działka nr 3 w Iłownicy.
                                                             Sprzedaż nieruchomości
W  dniu  12.11.2015  r.  odbył  się  przetarg  nieograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości
gminnej. W przetargu na działkę nr 105/2 położoną w miejscowości Iłownica o powierzchni
4100  m2 nr  KW  GD1E/00019781/5,  której  cena  wywoławcza  ustalona  była  na  kwotę
37.720  zł,  wpłynęły  cztery  wadia  ,  a  jedna  osoba  została  dopuszczona  do przetargu.
Przetarg wygrał Pan Piotr Nierzwicki , który wylicytował kwotę 38.100,00 zł.

INFORMACJ OSP                                                



W  dniu 7 listopada br. we wszystkich jednostkach na terenie
Gminy Liniewo odbył się jesienny przegląd jednostek OSP połączony z
koncentracja gminną, w jednostkach OSP (przeglądowi poddano sprzęt, samochody oraz 
stany paliwa.
W dniu 16 listopada w Szkole Podstawowej w Wysinie odbył się konkurs strażacki w
dwóch grupach wiekowych. Młodzież otrzymała piękne nagrody (mundurki) 
oraz słodkie
upominki , a MDP Wysin mundurki MDP ufundowane przez PGNiG .

                                      
Podziękowania

dla Pani Barbary Okrój za uzyskanie takiego wybitnego wyróżnienia i uznania władz wojewódzkich
za pracę w sferze Pomocy społecznej na rzecz drugiego człowieka w formie Srebrnego Drzewka
Podziękowanie za przeprowadzenie Młodzieżowego Konkursu  strażackiego dla dzieci i młodzieży 
w SP Wysin
Podziękowanie za przeprowadzenie przeglądu jesiennego straży OSP Gminy Liniewo
Podziękowania dla GOKSIR  oraz  KGW za zorganizowanie oraz przeprowadzenie fantastycznej 
imprezy Andrzejkowej Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Liniewo.

Dziękuję gorąco za uwagę:
Wójt Gminy Liniewo


